
یادی آغاز کرد و هرچه می گذرد  پرسپولیس از همان ابتدا فصل را با حواشی ز
یشه در  حواشی این تیم هم بیشتر شعله می گیرد. حواشی ای که اغلب ر
مشکلات مالی این باشگاه دارد و مطمئنا تا پایان فصل این معضل به طرق 
مختلف برای قهرمان فصل پیش رقابت های لیگ مشکل ساز خواهد شد. 
پیش از این در گزارش های مختلف اشاره داشتیم به اینکه پرسپولیس بیش 
از 200 میلیارد تومان برای این فصل کسری بودجه دارد و این در حالی است 
که بیش از دو میلیون دلار هم این باشگاه بدهی بانکی دارد. در چنین 
شرایطی تصور اینکه با یکی دو جلسه و یک شبه مشکلات پرسپولیس حل 
ی این تیم باز خواهد گشت، کاملا اشتباه است و دیر  شده و آرامش به اردو
یافتی های قراردادشان اعتصاب خواهند کرد. در  یا زود سرخپوشان برای در
یش تا زمانی که پول بورس در حساب باشگاه پرسپولیس  این میان رضا درو
بود و سود چند میلیاردی از آن در اختیار این باشگاه قرار می گرفت و وام ها 
یت خوبی در پرسپولیس داشت اما  سنگینی هم بر پایه آن گرفته شد، مدیر
الان شرایط فرق کرده و او دیگر چاره ای ندارد جز اینکه راهی برای درآمدزایی 
گذار کند.  باشگاهش پیدا کند یا اینکه این مسئولیت را به مدیر دیگری وا
بخشی از مصاحبه روز شنبه یحیی گل محمدی هم در همین راستا بود و او 
یت باشگاه پرسپولیس را عهده دار  انتظار داشته و دارد که هر فردی مدیر
می شود بتواند راهی برای درآمدزایی پیدا کند و صرفا به دنبال این نباشد 

یق شود.  تا از جایی پول به باشگاه ترز

   آخرین تلاش های درویش 
رضا درویش که در ابتدای فصل در جلسات هیات مدیره باشگاهش اعتراف 
کرده بود که برای این فصل روزهای سختی پیش رو دارند چراکه با کسری 
بودجه سنگینی )بیش از 200 میلیاردتومان( مواجه هستند، در شرایط فعلی 
کف گیرش به ته دیگ رسیده و سخت به دنبال این است تا به نیمی از سپرده 
باشگاه از فروش سهام دست زده و با برداشت دیگری از این پول بتواند بخشی 
از پاداش های سرخپوشان را پرداخت کند. این در حالی است که او به تازگی 
یاد موفق شد مبلغ 36 میلیارد تومان در ابتدای فصل  و بعد از رایزنی های ز

از این سپرده برداشت کند و 10 درصد قرارداد این فصل اعضای تیمش را 
بپردازد. سازمان خصوصی سازی به خاطر بدهی سنگین پرسپولیس به بانک 
شهر به شدت مخالف برداشت از باقیمانده سپرده )حدود 155 میلیارد 
تومان( است؛ چراکه سود حاصله از این سپرده به عنوان اقساط به بانک شهر 
پرداخت می شود. در چنین شرایطی درویش سخت به دنبال رایزنی با سازمان 
خصوصی سازی است تا مجوز برداشت دوباره پول )حدود 40 میلیارد تومان( 
را بگیرد و به اعضای تیمش بپردازد. در حقیقت این آخرین ترفند مدیرعامل 
گر با آن مخالفت  پرسپولیس برای نجات تیمش از این بحران مالی است که ا
شود طبیعتا درویش راه دیگری برای پرداخت آپشن های سرخپوشان ندارد. بعید 
نیست در این وضعیتی که مدیریت باشگاه پرسپولیس گرفتار آن شده شاهد 
تغییر مدیرعامل در این باشگاه باشیم. به هر حال اگر درویش نتواند راهکاری 
برای حل مشکلات مالی باشگاهش بیندیشد چاره ای جز رفتن نخواهد داشت. 

   پیکان نمی خواهد در آزادی بازی کند
سازمان لیگ با وجود اینکه می دانست زمین چمن ورزشگاه دستگردی قرار 
ی پیکان و پرسپولیس را 27 مهرماه اعلام  است تا 6 آبان ترمیم شود، زمان باز
کرد. از این رو باشگاه پیکان برای میزبانی از سرخپوشان در این ورزشگاه به 
مشکل خورده و مجبور است در ورزشگاه انقلاب کرج میزبان سرخپوشان 
باشد. اما شورای تامین استان البرز فصل پیش با میزبانی پیکان در این 
استان از پرسپولیس مخالفت کرد و احتمال اینکه این بار هم موافقت 
گر برگزار شود. نکته  ن تماشا ی بدو گر قرار باشد باز یاد است، حتی ا نکند ز
جالب توجه اینکه برخی رقبای پرسپولیس در تماس با مسئولان باشگاه 
ی پیکان و پرسپولیس استقبال کرده اند. حتی  پیکان از میزبانی از باز
ی در شهر مدنظر خود مقابل پرسپولیس به شدت  رسول خطیبی هم از باز
استقبال کرده اما بعید است این اتفاق رخ دهد. از این جهت که دو تیم 
فرصتی برای تهیه بلیت پرواز و رزرو هتل در شهر دیگری را ندارند. از این رو 
احتمال اینکه باز هم پیکان در ورزشگاه آزادی میزبان پرسپولیس باشد 
وجود دارد. در این بین باشگاه پرسپولیس تا عصر روز گذشته درخواستی 
از سازمان لیگ و باشگاه پیکان برای انجام مسابقه در ورزشگاه آزادی را 
نداشته است. به هر صورت محل دیدار پیکان و پرسپولیس هنوز به طور 
قطع مشخص نیست اما قاعدتا در یکی از دو ورزشگاه آزادی یا انقلاب 

ی  گر مجبور به باز کرج برگزار خواهد شد. ضمن اینکه پیکانی ها حتی ا
گران را در  با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی شوند هم اجازه حضور تماشا
این مسابقه نخواهند داد. البته در همین ارتباط احمد مددی، مدیرعامل 

باشگاه پیکان با ارسال نامه ای به اداره کل ورزش و جوانان استان 
البرز درخواست میزبانی از پرسپولیس در ورزشگاه انقلاب کرج 

را کرد. اما بهزاد فروغی، مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان در 
یرساخت های  گفت وگویی اعلام کرد: »ورزشگاه انقلاب کرج ز

ی مسابقات لیگ برتر را ندارد و ما  لازم برای برگزار
نمی توانیم دیدارهای پیکان را در لیگ برتر 

میزبانی کنیم.«

   4 غایب
پرسپولیس در شرایطی خودش را آماده 

ی با پیکان می کند که غیبت  باز
یکن این تیم در این مسابقه  4 باز
قطعی است. یاسین سلمانی به 
دلیل پارگی رباط صلیبی فعلا 
باید خودش را برای عمل جراحی 
ن  آماده کند. مهدی ترابی که تاندو

مچ پایش دچار کشیدگی شده بود 
همچنان باید با احتیاط تمرین کند و 

کارهای درمانی اش را پیش ببرد. وضعیت 
وحید امیری هم برخلاف انتظار مساعد 
ینگ او شدید  نیست و کشیدگی همستر

بوده و این هفته را هم باید به فیزیوتراپی 
و آب درمانی بپردازد. میلاد سرلک هم 

ینگ دچار کشیدگی  از ناحیه همستر
شده اما نه به شدت امیری و دوران 
از وحید خواهد  کمتر  درمانش 
بود. کادر پزشکی پرسپولیس این 

روزها حسابی پرکار هستند 

کنند.  و در تلاشند مصدومان را زودتر آماده حضور در میادین 

   شانس به باهویی رو کرد؟
یش و یحیی  یکی از موضوعاتی که شکاف عمیقی را بین رضا درو

ید نبیل باهویی برای پرسپولیس  گل محمدی ایجاد کرد، خر
ید عجیب  ن هماهنگی با کادرفنی بود. یک خر بدو

که حرف و  رانش  یش و مشاو از سوی درو
یادی را به همراه داشته است.  حدیث های ز

نبیل از نظر یحیی با آمادگی خوبی در 
ینات سرخپوشان حاضر نشد و  تمر

ینات گروهی و  از این رو در تمر
سرخپوشان  کتیکی  تا

ی گرفته شده  خیلی کم به باز
و می شود. اما با توجه به بالا رفتن 

شمار مصدومان پرسپولیس تقریبا 
شانس به نبیل رو کرده که فرصت 

حضور در میدان را پیدا کند. فرصتی 
که باید دید یحیی در اختیار او قرار 

خواهد داد یا نه. سرمربی پرسپولیس 
گر شرایط بر وقف  بارها نشان داده که ا

مرادش نباشد کوتاه بیا نیست. یحیی در 
 ، ن نظر او یکن خارجی بدو ماجرای جذب باز
شاید در ظاهر کوتاه آمد اما در باطن اصلا این طور 
یش را  نیست و این مربی چنین اقدامی از سوی درو

توهین به خودش و کادرش می داند. مساله ای که کار 
نبیل را هر چقدر هم آماده و خوب باشد برای حضور 

در ترکیب سرخپوشان بسیار سخت می کند. 

تلاش درویش برای برداشت دوباره از سپرده باشگاه

پیکان نمی خواهد در آزادی میزبان پرسپولیس باشد
 غیبت 4 پرسپولیسی مقابل پیکان

اعتراض رسمی به رای کمیته انضباطی
توافق دوباره پرسپولیس با گولسیانی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تقریبا هفته گذشته بود که 
طی حکمی باشگاه پرسپولیس را به خاطر برعهده گرفتن مالیات 
قرارداد گولسیانی و همچنین هزینه های اقامت او در ایران بدون 
رقم مشخص در قرارداد که خلاف آیین نامه نقل و انتقالات بوده 
با جریمه سنگین مالی 10 میلیارد تومانی و همچنین کسر یک 
، جریمه کرد. این حکم واکنش های تندی را از سوی  امتیاز
باشگاه پرسپولیس به همراه داشت و حتی رضا درویش ابتدا 
مدعی شد پرداخت مالیات گولسیانی برعهده خودش بوده 
و کمیته انضباطی در صدور حکم دچار اشتباه شده است. 
اما در همین راستا با خبر شدیم که گولسیانی روز گذشته در 
باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کرده و بابت پرداخت مالیاتش 
با این باشگاه به توافقات جدیدی دست یافته است. اتفاقی که 
نشان می دهد اظهارات مدیران و وکیل باشگاه درمورد پرداخت 
مالیات گولسیانی توسط خودش چندان با واقعیت همراه نبوده، 
در غیر این صورت دلیلی نداشت توافقی جدید با این بازیکن 
در محل باشگاه اتفاق بیفتد. به هرحال این توافق به دست آمد 
و پرسپولیس مجبور شد قرارداد گولسیانی را اصلاح کند. ضمن 
این  که باشگاه تا روز گذشته مهلت داشت به حکم کمیته 
انضباطی اعتراض کند که رسما این کار از سوی این باشگاه 

انجام شد تا کمیته استیناف تکلیف ماجرا را روشن کند.

مخالفت مسئولان ورزشگاه آزادی با میزبانی 
اراک گزینه جدید میزبانی از پرسپولیس
ی معوقه پیکان و پرسپولیس  ی باز سازمان لیگ زمان برگزار
یخ 27 مهرماه اعلام کرده است در حالی که هنوز محل  را تار
ی این مسابقه مشخص نیست. در این مورد با خبر  برگزار
یعتی  شدیم باشگاه پیکان در تلاش است در ورزشگاه شر
ی البرز از عدم  کرج میزبان سرخپوشان باشد اما استاندار
یرساخت های این ورزشگاه خبر داده است.  آماده بودن ز
گر  در این میان یکی از مسئولان سازمان لیگ مدعی شد ا
پیکانی ها حاضر شوند پول بیشتری بابت اجازه ورزشگاه 
یر ساخت های این ورزشگاه  انقلاب کرج بدهند آن وقت ز
ی خواهد شد! در سوی دیگر  خیلی زود آماده میزبانی از باز
ی پیکان  نیز مسئولان ورزشگاه آزادی اجازه میزبانی از باز
و پرسپولیس را نداده اند؛ چرا که اعتقاد دارند روز جمعه 
ی  ی دارد و اجازه نمی دهند دو باز این هفته با هوادار باز
در فاصله کم در زمین چمن این ورزشگاه برگزار شود. در 
همین راستا پیکانی ها نیم نگاهی هم به ورزشگاه آلومینیوم 
ی در ورزشگاه انقلاب کرج فراهم نشد  گر باز ک دارند تا ا ارا
ک میزبان سرخپوشان باشند. در این میان  آن وقت در ارا
پرسپولیس هم فعلا آنقدر درگیر مشکلات داخلی خود 
ی با پیکان  است که تا دیروز اقدامی در مورد محل باز

انجام نداده بود.

دعوای بازیکن و مربی و حواشی تلخی که به سود والیبال نیست

آقای داورزنی! حداقل اینجا مدیریت کنید
از مدت ها پیش مشخص بود که اوضاع در تیم ملی والیبال 
یکنان و  یادی بین برخی باز اصلا مساعد نیست و اختلافات ز
کادر فنی وجود دارد. این مشکلات و حواشی که کم هم نبود 
درنهایت سبب شد تا تیم ما در لیگ ملت ها نتایج خوبی با 
سرمربی ایرانی اش کسب نکند و در ادامه نیز در فینال رقابت های 
قهرمانی آسیا در ارومیه شکست تلخی را برابر ژاپن تجربه کرد. این 
یادی تا روزهای اوجش  روند نزولی نشان داد که تیم ما فاصله ز
ی علنی شد که تقریبا همه  یج اختلافات به قدر دارد و به تدر
علاقه مندان به والیبال می  دانستند که اوضاع در این تیم اصلا 
مساعد نیست و نیاز به یک جراحی بزرگ در آن حس می شود. تیم 
اصلی ما با تصمیمات غلط فدراسیون و وزارت ورزش و کمیته 
ی های آسیایی شرکت  ملی المپیک راهی هانگژو شد تا در باز
گرچه در این تورنمنت مدال طلا را گرفت اما بلافاصله در  کند و ا
یل شد و بدین ترتیب با خستگی  سفری بسیار طولانی راهی برز
یاد وارد رقابت های انتخابی المپیک شد و شکست های بدی  ز

کرد.  را تجربه 
یکن باسابقه تیم ملی  ، باز صحبت های اخیر میلاد عبادی پور
که اخیرا به اردوها دعوت نمی شد، نشان داد که بهروز عطایی 
به شدت در کنترل جو تیم و رختکن مشکل داشته و البته 

یکن تیم اصلا این مجوز را نمی دهد  ضعف های سرمربی به باز
که این چنین علنی علیه مربی و بزرگ تر خودش موضع گیری کرده 

و حرف های ناشایست و زشتی را علیه او مطرح کند. 
حالا این عطایی است که تصمیم گرفته به این حرف ها جواب 
گرد سابقش  بدهد و دیروز در گفت وگو با رادیو به شدت از شا
انتقاد کرد. مصاحبه ای که کمتر از سرمربی مستعفی تیم ملی 
دیده بودیم. او عبادی پور را دروغ گو و متوهم خطاب کرد و این 
اتفاقات نشان می دهد که والیبال ما به شدت وارد حاشیه شده 
یادی اختیار کار از دست داورزنی، رئیس آن هم در رفته  و تا حد ز
است. عطایی البته در بخشی از مصاحبه اش به رئیس فدراسیون 
هم تاخت و او را مورد انتقاد قرار داد تا مشخص شود رابطه این 
دو هم در هفته های اخیر چندان حسنه نبوده است و با وجود 
ی نیمکت تیم دفاع  اینکه داورزنی چندین بار از ابقای عطایی رو
یادی وجود داشته است. در چنین  کرد، اما پشت پرده تنش های ز
یت تقریبا غیرممکن  گر والیبال ما می خواهد مامور شرایطی ا
حضور در المپیک 2024 را عملی کند ابتدا باید به دنبال ایجاد 
آرامش و دور کردن حواشی از اطراف تیم ملی باشد و سپس آقای 
رئیس که به شدت برای عدم نتیجه گیری تیم ملی تحت فشار 
است به دنبال استخدام سرمربی جدید و خارجی مدنظرش برود. 
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   شرکت ملی نفت ایرانفراخوان مناقصه عمومی
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد به 
نشانی www.setadIran.irمی باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/02/0233مربوط به احداث جاده ومحل چاه شرق 064 )ب( مارون
الف- شرح مختصر خدمات

انجام عملیات تخریب، عملیات خاکی، عملیات بنایی با سنگ، اندود و بندکشی، قالب بندی و چوب بست، 
کارهای فولادی، بتن ریزی، زیراساس، اساس و بالاست، نصب علائم و تجهیزات ایمنی، مرمت محوطه چاه، 
، مرمت گودال آبگل، مرمت گودال سوخت، ژئوممبراین، احداث آبرو و پل بتنی در طول مسیر و جاده  مرمت سلر

دسترسی مدنظر می باشد.
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 40 کیلومتری اهواز و مدت انجام آن 8ماه می باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/120,745,151,050ریال و تعدیل پذیر می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه- مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 گرایش راه وترابری
، اولویت با شرکت های بومی استانی می باشد. - در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر

-گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است و همچنین اصالت 
گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهینامه 
صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد. توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/6,037,257,553ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره حساب  الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری 
IR940100004001111604022067  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران – اهواز 

کد 0 حساب – به نام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
 ) )90روز مدت  برای  ابتدا  که  نمونه  فرم  طبق  فوق الذکر  مبلغ  میزان  به  بانکی  ضمانتنامه  ارائه  ب: 

( دیگر قابل تمدید باشد. معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )90 روز
- توانایی ارائه 5درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن (به عنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه 
، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع  لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز

، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید. در روبه روی بلوک دو
هـ-محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به  عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی  های لازم وفق آیین نامه 

اجرایی بند ج ماده12قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده( روی مدارک ارسالی مناقصه گران به  عمل آید.
یخ1402/07/26لغایت  تار از ساعت 8:00   ) و الکترونیکی )غیرحضوری  به صورت  آمادگی:  1- مهلت اعلام 

یخ1402/08/06 ساعت 19:00  تار
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  7,616,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز  چهارشنبه مورخ1402/08/24به صورت 
دوشنبه  روز   08:30 ساعت  در  پیشنهادات  ضمنا  نمایند.  تسلیم  ستاد  سامانه  طریق  از  و  الکترونیکی 
مورخ1402/08/29گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفینامه و کارت شناسایی معتبر 
بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز چهارشنبه مورخ1402/08/24اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به 
- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان،  کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز

، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند. واقع در روبه روی بلوک دو
همزمان ارائه معرفینامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل 
گهی تاسیس، آخرین  : حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آ لازم و ضروری می باشد. تذکر

گهی الزامی می باشد. تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه 1583785

نوبت دوم

ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت اسناد و اما
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک اداره ثبت اسناد و اما

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260316001002762 مورخ 1402/05/02 هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نادیا 
بیگ پور فرزند احمد به شماره شناسنامه 31639 و شماره ملی 3251114506 ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 211.90 مترمربع به آدرس کرمانشاه بلوار زن نرسیده به پل هوایی بر خیابان 
ک باقیمانده 93 اصلی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه  دوم واقع در محدوده اراضی پلا
ی مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی بانو درخشنده کیا محرز گردیده است.  ناحیه یک خریدار
گهی می شود درصورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
یخ انتشار اولین  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار
یخ  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ظرف مدت یک ماه از تار آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/10 یخ انتشار نوبت اول: 1402/07/24 -   تار تار
شماره 2198/م الف/12
ک سجاد مویدی - رئیس ثبت اسناد و اما

گهی فقدان سند مالکیت  آ
آقای فرزاد چمن اراء باارائه دو برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه اسناد رسمی 146 
بابل تصدیق امضا شده و طی درخواست شماره 8526-1402 مورخ  19 / 07 / 1402 تقاضای 
ک 1992 فرعی از 2820 - اصلی بخش یک شرق حوزه  صدور سند مالکیت ششدانگ پلا
ثبتی بابل که سند مالکیت به شماره سریال 316561 سری الف سال 97 دفتر الکترونیک 
139720310004008796 به نام آقای فرزاد چمن اراء صادر و تسلیم شده بود که برابر سند 
رسمی 34646 مورخ 05 / 6/ 1402 دفتر به 146 بابل به خانم فاطمه فغان  پورگنجی منتقل 

که به علت جابه جایی مفقود گردیده مراتب در اجرای ماده 120 - اصلاحی آیین نامه قانون 
گهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یا  ثبت در یک نوبت آ
سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردید  یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
: 24 / 07 / 1402  -  میم الف: 1585404  تاریخ انتشار
ک بابل   سیدمهدی حسینی- رئیس اداره ثبت اسناد اما

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول  آ

 شرکت تعاونی اعتماد همراه آریان  
احتراما از اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع 
عمومی عادی سالیانه نوبت اول که در ساعت 16:00روز دوشنبه 15 
آبان 1402 در محل دفتر انجمن صنفی واقع در شهران مجتمع سامان 

طبقه سوم واحد 15تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1 – استماع گزارش هیات مدیره و بازرس تعاونی
یان، عملکردها و صورت های  2- رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و ز

مالی منتهی به سال 1401
3- طرح و تصویب تغییرات اعضای تعاونی، سرمایه و سرمایه ثبت نشده

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل تعاونی.


